
WinnCare Nordic ApS

Tårnborgvej 12 C, DK-4220 Korsør

Årsrapport for 1. april 2019 - 31. marts 2020

Annual Report for 1 April 2019 - 31 March 2020

CVR-nr. 36 98 80 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/8 2020

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 31/8 2020

Philippe Chene
Dirigent
Chairman of the General Meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts 10
Income Statement 1 April - 31 March

Balance 31. marts 11
Balance Sheet 31 March

Egenkapitalopgørelse 15
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 16
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

WinnCare Nordic ApS
Tårnborgevej 12 C
DK-4220 Korsør

CVR-nr.: 36 98 80 88

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts

Financial period: 1 April - 31 March

Stiftet: 17. august 2015

Incorporated: 17 August 2015

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Financial year: 5th financial year

Hjemstedskommune: Slagelse

Municipality of reg. office: Slagelse

Bestyrelse

Philippe Chene, formand (*Chairman*)

Direktion
Executive Board

Morten Brøgger Kristensen

Revision
Auditors

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for Winncare Nordic ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel med handicapudstyr samt anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 2.323.904, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på DKK 2.708.689.

Resultatet for Finansåret 2019/2020 vurderes som værende tilfredsstillende og ligger ligeledes, over det budgetteret mål ved årets start.

I tråd med Virksomhedens kommercielle strategi, har Winncare Nordic, vundet flere vigtige udbud, for vores Nationale marked.

Vi er blevet valgt som leverandør, både til det nyopførte Hospital "DNV Gødstrup", ift. installering af person loft løftere og ligeledes på det nationale SKI udbud på bad/toilet stol, med vores "Triton Dual"

Vores Service division, som tilbyder servicering og reparation af hjælpemidler på det danske marked, er også i vækst og derfor har vi valgt at øge ressourcerne på dette område.

Winncare Nordic eksporterer produkter og serviceydelser til over 35 lande, globalt set. Også på dette forretningsområde, har vi i tråd med vores strategi, haft et positivt år, hvor vi har udviklet vores Distributionsnetværk succesfuldt.

Financial Statements of Winncare Nordic ApS for 2019/20 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

Key activities

The object of the Company is to carry on manufacturing of and trading in disability aids and equipment as well as other related activities.

Development in activities and financial matters

The income statement of the Company for 2019/20 shows a profit of DKK 2,323,904, and at 31 March 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 2,708,689.

The results for financial year 2019/20 are considered satisfactory and are also above the budgeted target at the beginning of the year.

In line with the Company's commercial strategy, Winncare Nordic has won several important tenders from our domestic market.

We were awarded the supplier contract to both the newly-built hospital DNV Gødstrup for the installation of ceiling lifters and to the local SKI tender for bathing and toileting chairs with our Triton Dual chair.

Our Services department, which offers servicing of and repairs to medical equipment in the Danish market, also saw growth, and we have therefore decided to increase our resources in this area.

Winncare Nordic exports products and services to more than 35 countries globally. In line with our strategy, this business segment also had a positive year through the successful development of our distribution network.

Ledelsesberetning *Management's Review*

I det forgangene år, har fokus også været på vores samlede værdikæde, som er blevet udfordret og optimeret, bl.a. gennem en selektering af vores underleverandører og internt proces optimeringer.

Både vores nationale- og eksportmarkeder, er områder der er i evig og hastig forandring, derfor prioriterer vi som virksomhed, ligeledes at udvikle og optimere vores produkter, således at vi kan imødekomme de krav, som der stilles til os som professionelle samarbejdspartnere, på de respektive områder.

Derfor vil vi, også i 2020/2021, vægte vores samlet produkt portefølje, gennem vedvarende udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 krisen ramte WinnCare Nordic i slutningen af finansåret, på samme fod, som resten af verdenen.

Da en overvejende del af vores forretningsområder er påvirket i væsentlig grad heraf, er det derfor forbundet med stor usikkerhed at estimere den fulde økonomiske effekt af den aktuelle krise.

WinnCare Nordic tilpasser kontinuerligt virksomheden, efter det aktuelle behov og efterlever Regeringens krav/anbefalinger, også på dette område.

Udover eventuelle effekter af COVID-19 er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

During the past year, we also focused on our total value chain, which was challenged and optimised through e.g. a selection of our sub-suppliers and internal process optimisation.

Both our domestic and export markets see constant and rapid changes and, consequently, we also prioritise product development and optimisation to allow us to meet the demands we face as a professional business partner in the respective areas.

We will therefore assign a high priority to our product portfolio through continuous development also in 2020/21.

Subsequent events

The COVID-19 crisis hit WinnCare Nordic at the end of the financial year in the same way as the rest of the world.

As a majority of our business segments are materially affected by the crisis, the estimation of the financial impact of the current crisis is thus subject to a high level of uncertainty.

WinnCare Nordic constantly aligns our business with current demands and complies with the Danish Government's requirements/recommendations also in this area.

Apart from any impact of COVID-19, no events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income Statement 1 April - 31 March

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		19.232.154	25.726.799
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-15.881.451	-16.915.654
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	3	-791.841	-1.262.941
		<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		2.558.862	7.548.204
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		0	16.409.092
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	148.176	161.097
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	-383.134	-308.458
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		2.323.904	23.809.935
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	0	-55.506
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		2.323.904	23.754.429

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.323.904	23.754.429
		<hr/>	<hr/>
		2.323.904	23.754.429

Balance 31. marts Balance Sheet 31 March

Aktiver Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		252.789	236.058
Erhvervede licenser <i>Acquired licences</i>		332.601	534.999
Erhvervede varemærker <i>Acquired trademarks</i>		0	0
Erhvervede software <i>Acquired software</i>		7.448	16.385
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	7	592.838	787.442
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		402.253	616.214
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		120.263	197.304
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	8	522.516	813.518
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	9	0	0
Deposita <i>Deposits</i>	10	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		125.000	125.000
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.240.354	1.725.960
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		4.726.130	6.606.743
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		4.726.130	6.606.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		8.379.538	9.438.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		48.917	165.791
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		67.037	134.193
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		442.726	508.759
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		8.938.218	10.247.189

Balance 31. marts *Balance Sheet 31 March*

Aktiver *Assets*

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>8.644.480</u>	<u>2.261.633</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>22.308.828</u>	<u>19.115.565</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>23.549.182</u>	<u>20.841.525</u>

Balance 31. marts

Balance Sheet 31 March

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>		159.570	183.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.049.119	-298.215
Egenkapital Equity		2.708.689	384.785
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		268.930	268.930
Hensatte forpligtelser Provisions		268.930	268.930
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		11.385.795	11.249.335
Anden gæld <i>Other payables</i>		837.559	0
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	11	12.223.354	11.249.335
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		55.515	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		872.233	429.957
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	11	1.694.508	2.514.538
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	55.506
Anden gæld <i>Other payables</i>	11	5.331.446	5.259.217
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		394.507	679.257
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		8.348.209	8.938.475
Gældsforpligtelser Debt		20.571.563	20.187.810
Passiver Liabilities and equity		23.549.182	20.841.525
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	12		

Balance 31. marts ***Balance Sheet 31 March***

Passiver ***Liabilities and equity***

	<u>Note</u>
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	14

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. april <i>Equity at 1 April</i>	500.000	183.000	-298.215	384.785
Årets udviklingsomkostninger <i>Development costs for the year</i>	0	88.130	-88.130	0
Årets af- og nedskrivning <i>Depreciation, amortisation and impairment for the year</i>	0	-111.560	111.560	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	2.323.904	2.323.904
Egenkapital 31. marts <i>Equity at 31 March</i>	500.000	159.570	2.049.119	2.708.689

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Konsekvenserne af COVID-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien.

The consequences of COVID-19, in which many governments around the world have decided to "shut down the countries", are of great importance to the world economy.

Konsekvenserne af COVID-19 har ikke haft en negativ påvirkning på regnskabet for 2019/20, udbruddet vil forventeligt påvirke både omsætning og resultat for selskabet i 2020/21. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre konsekvenserne af COVID-19.

The consequences of COVID-19 have not had a negative impact on the financial statements for 2019/20, the outbreak is expected to affect both revenue and profit for the company in 2020/21. It is currently not possible to calculate the consequences of COVID-19.

2 Personaleomkostninger

Staff expenses

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Lønninger	14.832.587	16.043.619
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	518.366	394.525
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	281.061	239.111
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	249.437	238.399
<i>Other staff expenses</i>		
	15.881.451	16.915.654
	30	33
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	358.744	431.292
<i>Amortisation of intangible assets</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	433.097	831.649
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	791.841	1.262.941
4 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	148.176	161.097
<i>Other financial income</i>		
	148.176	161.097
5 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	216.940	68.260
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	151.119	218.567
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	15.075	21.631
<i>Exchange loss</i>		
	383.134	308.458

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
6 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	0	0
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	0	55.506
	<u>0</u>	<u>55.506</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	Erhvervede licenser <i>Acquired licences</i>	Erhvervede varemærker <i>Acquired trade-marks</i>	Erhvervede software <i>Acquired software</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. april <i>Cost at 1 April</i>	951.989	1.044.625	450.000	264.450
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	164.140	0	0	0
Kostpris 31. marts <i>Cost at 31 March</i>	1.116.129	1.044.625	450.000	264.450
Ned- og afskrivninger 1. april <i>Impairment losses and amortisation at 1 April</i>	715.931	509.626	450.000	248.065
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	147.409	202.398	0	8.937
Ned- og afskrivninger 31. marts <i>Impairment losses and amortisation at 31 March</i>	863.340	712.024	450.000	257.002
Regnskabsmæssig værdi 31. marts <i>Carrying amount at 31 March</i>	252.789	332.601	0	7.448

En overvejende del af virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye/opdateret versioner af virksomhedens eksisterende produkter. Projekterne arbejder med forbedring af funktionalitet og kostoptimering. Projekterne er færdiggjort i begyndelse af 2020, som planlagt. Det er forventet at de forbedrede og opdaterede produkter vil blive solgt på primært vores nuværende markeder, både til eksisterende og nye kunder. Udviklingen har også fokuseret på forenkling af diverse fremstillingsprocesser med en kost og montagetidsreducing som målsætning. Projektet forventes færdiggjort i ultimo regnskabsåret 2020/21.

A vast majority of the Company's development projects relate to the development of new/updated versions of the Company's existing products. The objective of the projects is improvements of functionality and cost optimisation. The projects were completed at the beginning of 2020 as planned. The improved and updated products are expected sold primarily in our current markets to both existing and new customers. The development has also focused on simplifying various manufacturing processes aimed at cost and assembly time reductions. The project is expected completed at the end of financial year 2020/21.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. april <i>Cost at 1 April</i>	3.456.981	310.887
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	142.095	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-7.199	0
Kostpris 31. marts <i>Cost at 31 March</i>	<u>3.591.877</u>	<u>310.887</u>
Ned- og afskrivninger 1. april <i>Impairment losses and depreciation at 1 April</i>	2.840.767	113.583
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	356.056	77.041
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-7.199	0
Ned- og afskrivninger 31. marts <i>Impairment losses and depreciation at 31 March</i>	<u>3.189.624</u>	<u>190.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts <i>Carrying amount at 31 March</i>	<u>402.253</u>	<u>120.263</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
9 Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. april <i>Cost at 1 April</i>	0	9.071.650
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-9.071.650
Kostpris 31. marts <i>Cost at 31 March</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. april <i>Value adjustments at 1 April</i>	0	0
Værdireguleringer 31. marts <i>Value adjustments at 31 March</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts <i>Carrying amount at 31 March</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Øvrige finansielle anlægsaktiver

Other fixed asset investments

	Deposita <i>Deposits</i> DKK
Kostpris 1. april <i>Cost at 1 April</i>	125.000
Kostpris 31. marts <i>Cost at 31 March</i>	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts <i>Carrying amount at 31 March</i>	<u>125.000</u>

11 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	11.385.795	11.249.335
Langfristet del <i>Long-term part</i>	11.385.795	11.249.335
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder <i>Other short-term debt to group enterprises</i>	1.694.508	2.514.538
	13.080.303	13.763.873
Anden gæld <i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	837.559	0
Langfristet del <i>Long-term part</i>	837.559	0
Øvrig kortfristet gæld <i>Other short-term payables</i>	5.331.446	5.259.217
	6.169.005	5.259.217

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020	2019
	DKK	DKK
12 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant- og sikkerhedsstillelser i aktiver med en samlet regnskabsmæssig værdi på	11.696	186.112
<i>Charges and security in assets with a total carrying amount of</i>		
Leje- og leasingforpligtelser	1.397.288	3.297.689
<i>Rental and lease obligations</i>		

13 Nærtstående parter

Related parties

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Groupe Winncare S.A.S, Immeuble "Les Passerelles" - 104 Avenue Albert 1er, 92500 Rueil Malmaison, Frankrig/France

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn	Hjemsted
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>
Groupe Winncare S.A.S	Immeuble "Les Passerelles" - 104 Avenue Albert 1er, 92500 Rueil Malmaison, Frankrig/France

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14 Anvendt regnskabspraksis
